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Sayın Prof. Dr. Mustafa ÖZCAN 

Eğitim Fakültesi Dekanı 

MEF Üniversitesi 

MEF Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin 2020-2021 değerlendirme döneminde EPDAD Öğretmenlik 

Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (EFAK) tarafından değerlendirmesi yapılan lisans programı 

ile ilgili akreditasyon kararı aşağıda sunulmuştur: 

İlk kez EPDAD Öğretmen Eğitimi Lisans Programlarının Değerlendirilmesi ve Akreditasyonunda 

Kullanılacak Standartlar (Sürüm 1.0, 16.03.2016)’a göre yapılan değerlendirme sonunda İlköğretim 

Matematik Öğretmenliği Normal Öğretim Lisans Programının 24.04.2021 tarihinden itibaren 

24.04.2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere 3 (üç) yıl süreyle akredite edilmesine, 3. yıl yapılacak 

Raporla Ara Değerlendirme sonucuna göre bu sürenin 2 (iki) yıl daha uzatılabilmesine karar verilmiştir. 

Yukarıda anılan program ve bu programa verilen akreditasyon süresi 28.05.2021 tarihinden itibaren 

EPDAD’ın Web sayfasında, “EPDAD Tarafından Akreditasyon Verilen Lisans Programları” listesinde 

yer almaktadır. Bu programınız için ayrıca birer EPDAD Akreditasyon Sertifikası düzenlenmiştir. Bu 

sertifikayı ekte sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Yukarıdaki akreditasyon kararının MEF Üniversitesi tarafından yazılı ve sözlü olarak ya da elektronik 

ortamda kullanımında, bu akreditasyon kararlarının “üniversite için” ya da “fakülte için” ya da “bölüm 

için” ya da “fakültenin/bölümün tüm lisans programları için” verilmiş olduğu gibi yanlış anlamalara yol 

açacak ifadelerden kaçınılması ve bu kararların yalnızca adı geçen lisans programı için verilmiş 

olduğunun açık bir şekilde anlaşılmasının sağlanması gerekmektedir. 

Programın değerlendirilme ayrıntı ve gerekçelerinin verildiği MEF Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı Değerlendirme Raporu en kısa süre içerisinde 

Dekanlığınıza yollanacaktır. Bu raporlar her iki taraf için de “Gizli” kategorisinde arşivlenecek belge 

niteliği taşıyacak; gelecek ara değerlendirmeye esas teşkil edecektir. 

Verilen akreditasyon süreleri içinde, programın adı, içeriği, personeli, yönetim ve yürütülmesi ile ilgili 

önemli değişikliklerin EPDAD’a bildirilmesi MEF Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı’nın 

sorumluluğundadır. 

Akreditasyon hizmeti alan tüm programların sürece ilişkin görüşlerini Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi 

Sistemi (https://yonetim.yokak.gov.tr/) üzerinden iletmesi gerekmektedir. 
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Kurumunuzda yürütmekte olduğunuz kalite geliştirme çalışmaları kapsamında EPDAD’dan dış 

değerlendirme hizmeti aldığınız için teşekkür eder çalışmalarınızda başarılar dileriz.  

Saygılarımızla, 

 

 

 

                                                                                               Prof. Dr. Cemil ÖZTÜRK 

EPDAD Yönetim Kurulu 

Başkanı 
 

 

 

 


